JSG Leinetal Cup 2025 G-
Junioren Gruppe

Organisateur: JSG 2017 Leinetal
Date: 16.02.2025, Début: 16:00
Lieu d'événement: Begegnungszentrum Reinholterode, Stadtweg 64a, 37308 Reinholterode

Durée du match en phase de poules: 8 minutes Durée du match en phase finale: 8 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

JSG 2017 Leinetal |

SC 1911 Heiligenstadt Il

FC Wacker Teistungen

JSG Dingelstadt Youngsters Il

Tour préliminaire

JSG Dingelstadt Youngsters |

Résultats en direct

DJK Arenshausen

5

6

71SC 1911 Heiligenstadt |
8 | SC Leinefelde

1 16:00 [A |SC 1911 Heiligenstadt Il JSG Dingelstéddt Youngster | 0 2

2 16:10 [B |DJK Arenshausen SC Leinefelde 0 1 1. | FC Wacker Teistungen 4 : 1 3 9
3 16:20 [A |JSG 2017 Leinetal | FC Wacker Teistungen 1 2 2.{JSG 2017 Leinetal | 4 : 3 1 4
4 16:30 [B |JSG Dingelstadt Youngster | SC 1911 Heiligenstadt | 0 : 1 3.|JSG Dingelstadt Youngsters 1l | 3 : 2 1 4
5 16:40 [A |SC 1911 Heiligenstadt Il JSG 2017 Leinetal | 0 2 4.1SC 1911 Heiligenstadt Il 0: 5| -5 0
6 16:50 [B |DJK Arenshausen JSG Dingelstéddt Youngster | 3 1

7 17:00 [A |FC Wacker Teistungen JSG Dingelstadt Youngster | 1 : 0

8 1710 B |SC 1911 Heiligenstadt | SC Leinefelde 0 : 1

9 17:20 [A |JSG Dingelstadt Youngster | JSG 2017 Leinetal | 1 1 1.|SC Leinefelde 5: 0 5 9
10 17:30 [B |SC Leinefelde JSG Dingelstéddt Youngster | 3 : 0 2.1SC 1911 Heiligenstadt | 3: 1 2 6
11 17:40 |[A |FC Wacker Teistungen SC 1911 Heiligenstadt Il 1:0 3.| DJK Arenshausen 3: -1 3
12 17:50 [B |SC 1911 Heiligenstadt | DJK Arenshausen 2:0 4.]1JSG Dingelstadt Youngsters| [ 1 : 7| -6 0
Phase finale Phase finale

13

14

15

16

18:06

18:16

18:26

18:36

Ter Groupe A

FC Wacker Teistungen

2e Groupe A
JSG 2017 Leinetal |

Perdant 1er demi-finale

JSG 2017 Leinetal |

Gagnant Ter demi-finale

SC Leinefelde

2e Groupe B
SC 1911 Heiligenstadt |

Ter Groupe B
SC Leinefelde

Perdant 2e demi-finale

FC Wacker Teistungen

Gagnant 2e demi-finale

SC 1911 Heiligenstadt |

—_

.| SC 1911 Heiligenstadt |

SC Leinefelde

JSG 2017 Leinetal |

Rl I

FC Wacker Teistungen

Congu avec passion par tournej
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